THÔNG BÁO
Số: 0014/BCH/TH/18-20

Trích Yếu:  v/v Địa điểm, thời gian, và chương trình chi tiết của Đại Hội Võ Bị Toàn Cầu Lần
                         Thứ XXII năm 2022, tại Nam California, Hoa Kỳ.

Tham Chiếu:
- Nội Quy TH/ CSVSQ/ TVBQGVN.
- Biên Bản của Đại Hội Đồng XXI ngày 24/6/2018.
- Văn Thư số 6 v/v Giao trách nhiệm tổ chức Đại Hội Toàn Cầu Lần Thứ XXII cho Hội Võ
   Bị Nam California, Hoa Kỳ và bổ nhiệm các thành viên trong Ban Tổ Chức Đại Hội XXII.
- Văn Thư số 7 v/v Chương trình chi tiết của Đại Hội Võ Bị Toàn Cầu Lần Thứ XXII.
- Văn Thư số 8 v/v Dời ngày tổ chức Đại Hội Võ Bị XXII, vào các ngày 26, 27, và 28 tháng
   6 năm 2020 tại Nam California, Hoa Kỳ, cho đến khi sinh hoạt của toàn thể nước Mỹ trở
   lại bình thường, khi dịch bệnh COVID -19 chấm dứt.
- Văn Thư số 11 v/v Ban Chấp Hành Tổng Hội và Hội Đồng Tư Vấn và Giám Sát Tiếp Tục
   Điều Hành Công Việc của Tổng Hội.

A. Như chúng ta đã biết, trong thời gian qua, dịch bệnh COVID 19 đã làm gián đoạn các sinh
hoạt của toàn thế giới. Hoạt động của Tổng Hội Võ Bị chúng ta cũng không tránh khỏi ngoại lệ,
chỉ có thể hoạt động ở mức tối thiểu. Đại Hội Võ Bị Toàn Cầu Lần Thứ XXII, dự trù được tổ chức
vào năm 2020, cũng đã bị trì hoãn cho mãi đến bây giờ.

Đến nay, dịch bệnh COVID 19 có chiều hướng giảm và đã được kiểm soát phần nào trên quy
mô lớn. Tình hình này chắc chắn sẽ khá hơn khi mùa Hè năm 2022 đến. Với niềm lạc quan, cũng
như căn cứ vào các dữ kiện khoa học, Ban Chấp Hành Tổng Hội và Ban Tổ Chức Đại Hội Võ Bị
XXII, cũng như Tổng Đoàn Thanh Thiếu Niên Đa Hiệu đã tiếp tục tiến hành các công tác chuẩn
bị cho Đại Hội Võ Bị XXII.

Sau khi tham khảo ý kiến với Niên Trưởng Chủ Tịch Hội Đồng Tư Vấn và Giám Sát, Ban Chấp
Hành Tổng Hội và Ban Tổ Chức Đại Hội XXII trân trọng thông báo các chi tiết liên quan đến Đại
Hội Võ Bị Toàn Cầu Lần Thứ XXII năm 2022, như sau:

a. Địa điểm:

NAM CALIFORNIA, HOA KỲ.

1. Thời gian: 3 ngày (từ ngày 1 đến 3 tháng 7 năm 2022).
2. Chủ đề:

TRUYỀN THỐNG VÀ DANH DỰ
b. Nội dung thảo luận và bầu cử:

- Báo cáo hoạt động của Tổng Hội Võ Bị, nhiệm kỳ 2018 – 2022.
- Phương hướng hoạt động của Tổng Hội Võ Bị trong thời gian tới.
- Bầu Tổng Hội Trưởng và Chủ Tịch Hội Đồng Tư Vấn và Giám Sát,
  nhiệm kỳ 2022 - 2024.

c. Chi tiết sinh hoạt:
Tiếp đón hội viên về tham dự Đại Hội XXII (ngày 01 tháng 7 năm 2022).

1. Tiền đại hội:
             Thứ Sáu, ngày 1/7/2022, từ 15:00 đến 17:00 giờ:

Royal Garden Estates
10200 Bolsa Ave.,

Westminster CA 92683
(Địa điểm có thể thay đổi.)

2. Lễ Truy Điệu Truyền Thống:
   Thứ Sáu, ngày 1/7/2022, từ 17 giờ đến 21 giờ:

 Đài Tưởng Niệm Chiến Sĩ Việt Mỹ
Sid Goldstein Freedom Park
Westminster Blvd, CA 92683

3. Các phiên họp của Đại Hội Đồng CSVSQ:
     Thứ Bảy và Chủ Nhật, ngày 2/7 và 3/7/2022 (từ 9 giờ đến 15 giờ mỗi ngày):

Hội Trường của Westminster Civic Center
8200 Westminster Blvd.
Westminster, CA 92683.

4. Các phiên họp riêng của Tổng Đoàn Thanh Thiếu Niên Đa Hiệu:
Hội Trường của Westminster Civic Center

8200 Westminster Blvd.
Westminster, CA 92683.

(Khác phòng họp.)

5. Tổng Đoàn Thanh Thiếu Niên Đa Hiệu tổ chức Kỷ Niệm 22 Năm Thành Lập Tổng
    Đoàn TTNĐH và Đêm Tri Ân:

Tối Thứ Bảy Ngày 2/7/2022 tại Nam California.
(Địa điểm được thông báo sau.)

     ĐỒNG KÍNH GỞI:
- Hội Đồng Tư Vấn & Giám Sát “để kính tường”.
- Các BCH Liên Hội, Hội Võ Bị “để thông báo”.
- Các đại diện khóa “để thông báo”.
- Các Đoàn PNLV “để thông báo”.
- Tổng Đoàn TTNĐH “để thông báo”.
- Hệ Thống Truyền Thông Tổng Hội “để phổ biến”.       CSVSQ Nguyễn Văn Thiệt, K18

- CSVSQ Nguyễn Hàm, K25: (714) 757-9536
     Ham Nguyen <alphamimosa@yahoo.com>
- CSVSQ Đào Quý Hùng, K26: (714) 657-4681
     Hung Dao <daohungk26@gmail.com>
- CSVSQ Nguyễn P. Ái Đỉnh, K26: (714) 350-8909
     Ai Dinh Nguyen <aidinhng@yahoo.com>

6. DẠ TIỆC BẾ MẠC ĐẠI HỘI:
Đêm Chủ Nhật, 17 giờ đến 21 giờ ngày 3/7//2022:

Diamond SeaFood Palace 3
6731 Westminster Blvd Ste 122

Westminster, CA 92683
(657) 425-0164

B. Các chi tiết khác liên quan đến Đại Hội XXII, sẽ được thông báo qua các văn thư kế tiếp.
C. Ban Chấp Hành Tổng Hội hân hạnh chào đón các niên trưởng và phu nhân, các sĩ quan Quân

Sự Vụ và Văn Hóa Vụ, các CSVSQ và gia đình, các anh chị thuộc Tổng Đoàn TTNĐH và hậu duệ
Võ Bị về tham dự Đại Hội.

Trân trọng.

 Orange County, ngày 4 tháng 11 năm 2021
                                                                                                     TM. Ban Chấp Hành Tổng Hội
                                                Tổng Hội Trưởng,

- CSVSQ Trần Trí Quốc, K27: (949) 212-0261
      tran27147@yahoo.com.
- Cô Tammy Huynh, TTNĐH: (832) 630-1785
     Tammy Huynh <thuynhre@yahoo.com>
- E-mail Ban Tổ Chức:
       bantochucdaihoiXXII@gmail.com.

Địa chỉ liên lạc của Ban Tổ Chức Đại Hội XXII: